
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 440

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради від
25 грудня 2015 року № 16 «Про затвердження Програми розвитку фізичної
культури і спорту в Саксаганському районі на 2016-2020 роки» зі змінами

З метою ефективного використання бюджетних коштів, створення умов
для розвитку фізичної культури і спорту, забезпечення переорієнтації
практичної діяльності сфери на розв’язання пріоритетної проблеми – зміцнення
здоров’я населення засобами фізичного виховання, фізичної культури і спорту,
відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від 25 грудня
2015 року № 16 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і
спорту в Саксаганському районі на 2016-2020 роки» зі змінами, а саме: у
Програмі:

1.1 у Паспорт пункт 7 викласти у новій редакції:
«7. Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 657,351 тис. грн.

Орієнтовні обсяги
фінансування

За роками виконання тисяч гривень

2017 2018 2019 2020

Міський
бюджет

383,438 383,438

Районний у
місті бюджет:

273,913 70,0 79,3 85,168 39,445

Усього: 657,351 70,0 79,3 85,168 422,883 »;

1.2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми розвитку
фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2016-2020 роки»
(додається).

2. Унести питання «Про затвердження внесення змін до рішення районної
у місті ради від 25 грудня 2015 року № 16 «Про затвердження Програми
розвитку фізичної культури і спорту в Саксаганському районі на 2016-2020
роки» зі змінами» на розгляд чергової сесії районної у місті ради.

Проект



2

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на комітет з
фізичної культури та спорту (Ігор Алєка), контроль залишаю за собою.

В.о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


